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Oc02- Balon foliowy w
kształcie czarnej pantery- (
42″/108cm.h x 30″/75cm.w )

Nr katalogowy: 901860

Kod EAN: 8435102313086

Producent: Flexmetal

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

9,00 PLN

Opis produktu

Czarna pantera -  Dzika Zabawa na
Twoim Przyjęciu!
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Balonik foliowy w kształcie czarnej pantery, o imponujących
rozmiarach 75x108 cm, to idealny sposób na wprowadzenie
dawki dzikiej zabawy na każde przyjęcie urodzinowe, baby
shower czy imprezę tematyczną dla Twojego dziecka. Ta
imponująca pantera stanie się niezapomnianą atrakcją, która
ożywi każde wnętrze i rozbudzi wyobraźnię małych odkrywców.

Elegancja i  Siła dzikiego kota

Czarne futro, majestatyczny wyraz twarzy - balonik w kształcie czarnej pantery to połączenie elegancji i dzikiej siły,
które z pewnością przyciągną uwagę wszystkich gości. Niezależnie od wieku, każdy z uczestników będzie zachwycony
tym odważnym dodatkiem, który dodaje prestiżu każdej imprezie.

Niepowtarzalna Dekoracja, Niezapomniana Zabawa, czyli Jungle Party
Niech Twoje dziecko poczuje się jak prawdziwy wojownik dzikich preri i zabierze gości w niesamowitą przygodę po
dżungli w poszukiwaniu skarbów. Balonik w kształcie czarnej pantery to nie tylko dekoracja - to również pretekst do
niezapomnianej zabawy, która rozgrzeje atmosferę każdej imprezy.

Kreuj Magiczne Chwile - realistyczny balon czarnej pantery

Dla nauczycieli, animatorów dziecięcych i wszystkich, którzy dbają o kreatywność i rozwój dzieci, balonik w kształcie
czarnej pantery to niezbędne narzędzie do tworzenia magicznych chwil. Niech dzieci wyruszają w niezwykłą podróż po
krainie dzikich zwierząt, poznając tajemnice życia wśród najbardziej tajemniczych i majestatycznych stworzeń.

 Przywołaj Dziką Zabawę na Twoje Przyjęcie!

Balonik foliowy w kształcie czarnej pantery to nie tylko ozdoba - to wyrazisty symbol siły, elegancji i dzikiej zabawy. Jego
imponujące rozmiary, realistyczny wygląd i wszechstronność sprawiają, że jest on nieodłącznym elementem udanych
imprez dla dzieci. Pozwól mu towarzyszyć Ci w tworzeniu niezapomnianych chwil, które na zawsze pozostaną w pamięci
Twojego dziecka oraz wszystkich gości!
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